Samodzielny Publiczny Zaktad

1S0 9001 Opiekunczo - Leczniczy

cB.!'n'?fo‘t'if“"As 34 -370 Rajcza ul. Ujsolska 35

Tel. 33 8643114, Fax 33 8643120

Rajcza, dnia 2017-11-08

Dotyczy:

Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn. dostawe produktow
leczniczych (lekow ) do SPZOL w Rajczy przez okres 24 miesigcy, czyli od 01.01.2018 r.
do 31.12.2019 r.
numer sprawy 10/2017

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst. jedn. Dz. U.z 2017 r., poz. 1579 ), zamieszcza  wyjasnienia
wraz z trescig zapytan:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy wPakiet zbiorczy- Dostawa produktéw leczniczych (Iekow), w pozycji 282
wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie preparatu Pancreatinum 25 000 , ktorej sktad to:

1. NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO

Pangrol 25000, 25 000 j. Ph. Eur., kapsutki x 20 sztuk

2. SKLAD JAKOSCIOWY I ILOSCIOWY

1 kapsulka (z minitabletkami odpornymi na dzialanie soku zoladkowego) zawiera
pankreatyng wieprzowa o aktywnos$ci enzymatyczne;j:

lipazy 25 000 j. Ph. Eur.

amylazy 22 500 j. Ph. Eur.

proteaz 1 250 j. Ph. Eur.

Substancja pomocnicza o znanym dzialaniu: zotcief chinolinowa

Umozliwi to przystapienie do przetargu wigkszej ilosci wykonawcdéw 1 zaoferowanie
korzystniejszych cen.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

TAK

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy w Pakiet zbiorczy- Dostawa produktéw leczniczych (lekow) pozycja 281,
wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie preparatu Pancreatinum 10 000 , ktorej sktad to:

NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO:

Pangrol 10 000, 10 000 j. Ph. Eur., kapsutki 50 sztuk

SKEAD JAKOSCIOWY I ILOSCIOWY

kapsutka (z minitabletkami odpornymi na dziatanie soku zotadkowego) zawiera pankreatyng
wieprzowa o aktywnosci enzymatyczne;j:

lipazy 10 000 j. Ph. Eur.



amylazy 9 000 j. Ph. Eur.

proteaz 500 j. Ph. Eur.

Substancja pomocnicza o znanym dzialaniu: zétcien chinolinowa
POSTAC FARMACEUTYCZNA

Kapsutka

Kapsultki zawierajace minitabletki odporne na dziatanie soku zotadkowego.

Umozliwi to przystapienie do przetargu wigkszej iloSci wykonawcow 1 zaoferowanie
korzystniejszych cen.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

TAK



